
Viking Jilemnice     ABK Liberec   SWSL Lučany nad Nisou

MARATONSTAV

Český pohár v běhu do vrchu

Hodkovice nad Mohelkou - Ještěd

2. července 2016
Ředitel závodu: Roman Koucký
Hlavní rozhodčí: Roman Koucký
Velitel tratě: Jirka Urbánek

Oficiální výsledky

Dorostenky 1999 a mladší 5000mPočátek
Konec

11:40:00
12:22:08

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 118 ZIKMUNDOVÁ Anita 00 Dky Glede Team 42:08.0

Přihlášeno        1
Startovalo        1
Klasifikováno   1

Dorostenci 1999 a mladší 5000mPočátek
Konec

11:15:00
12:11:48

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 101 KŘEČEK Jiří 98 Dci IvaKar team 31:48.6
2. 115 KRUPKA Adam 01 ŽCS /1. Indičtí běžci 36:35.3 4:46.7
3. 116 KRUPKA Milan 03 ŽCM /1. Indičtí běžci 43:59.3 12:10.7

Přihlášeno        3
Startovalo        3
Klasifikováno   3

Junioři 1997-98 13200mPočátek
Konec

11:05:00
12:05:40

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 13 NOVÁK Michal 96 Jři Dukla Liberec 1:00:40.327:46.3( 1)

Přihlášeno        1
Startovalo        1
Klasifikováno   1

Ženy A 13200mPočátek
Konec

11:05:00
13:15:47

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 47 NOVÁKOVÁ Petra 93 Ž A LK Slovan Karlovy Vary 1:04:49.929:15.1( 1)
2. 63 KHÝROVÁ Aneta 93 Ž A Redpoint Eleven Team 1:07:55.0 3:05.131:12.1( 2)
3. 228 RUDOLFOVÁ Tereza 89 Ž A Lawi Team 1:15:23.4 10:33.535:12.8( 3)
4. 46 MIKEŠOVÁ Jana 91 Ž A Sokol Nová Paka 1:15:48.1 10:58.235:24.1( 4)
5. 44 SOLÁNSKÁ Jana 85 Ž A Maratonstav  Úpice 1:18:35.7 13:45.836:19.7( 5)
6. 234 PREISSEROVÁ Karolína 94 Ž A Salomon Mercedes 1:19:01.6 14:11.736:37.4( 6)
7. 70 KYNCLOVÁ Zuzana 82 Ž A Velké Popovice 1:33:13.0 28:23.143:34.4( 7)
8. 98 FORMÁNKOVÁ Martina 86 Ž A DHL IT Services 1:38:13.3 33:23.446:30.6( 8)
9. 99 FORMANOVÁ Dora 88 Ž A Praha 10 2:10:47.6 1:05:5758:42.5( 9)

DNS 45 TICHÁ Libuše 82 Ž A Domažlice Nestart.
DNS 48 VANČOVÁ Lucie 84 Ž A Proseč p. J. Praha S Nestart.
DNS 49 ČEPKOVÁ Tereza 90 Ž A Praha 10 Nestart.

Přihlášeno       12
Startovalo        9
Klasifikováno   9
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Muži A 13200mPočátek
Konec

11:05:00
12:48:53

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 65 RYPL Miroslav 92 M A Dukla Liberec 56:58.326:43.4( 2)
2. 11 VAGENKNECHT Františe 77 M A Aster team Jičín 57:37.2 38.926:43.3( 1)
3. 12 KNOP Petr 93 M A Dukla Liberec 58:23.9 1:25.626:52.8( 3)
4. 60 JEŽEK Přemysl 82 M A AC Slovan Liberec 59:42.9 2:44.628:03.1( 5)
5. 79 LHOTA Zbyšek 84 M A Eleven run team 1:00:33.6 3:35.328:03.9( 6)
6. 66 BEŠťÁK Jonáš 95 M A Dukla Liberec 1:00:47.1 3:48.827:45.9( 4)
7. 58 HOSTIČKA Jan 79 M A Příbram 1:01:35.2 4:36.928:05.2( 7)
8. 14 GRÄF Jakub 91 M A Dukla Liberec 1:02:25.2 5:26.929:35.7(16)
9. 67 ŠELLER Luděk 95 M A Dukla Liberec 1:02:46.8 5:48.529:02.1(11)

10. 94 SKOPOVÝ Štěpán 86 M A Cvikov 1:02:51.7 5:53.428:56.6( 9)
11. 10 TUREK Martin 80 M A Žákisova škola běhu 1:03:02.3 6:04.029:26.3(14)
12. 55 REXA Martin 79 M A Kerda Sport Liberec 1:03:05.1 6:06.829:10.9(12)
13. 5 ONDRUCH Adam 90 M A Pearl iZUMi Czech 1:03:18.3 6:20.029:19.3(13)
14. 68 ANTOŠ Jakub 94 M A Dukla Liberec 1:03:34.1 6:35.829:29.6(15)
15. 236 ŠKODA Jakub 88 M A Slavia Liberec OB 1:04:22.6 7:24.329:00.0(10)
16. 15 VAVRUŠKA Jiří 78 M A KERDA Sport Liberec 1:04:42.5 7:44.228:52.5( 8)
17. 71 ROŠTEJNSKÝ Michal 77 M A Kerda Sport Liberec 1:05:13.4 8:15.130:06.5(17)
18. 87 KVASNIČKA Daniel 78 M A Superior cyklofit 1:07:35.6 10:37.330:40.3(19)
19. 82 MRÁZEK Jiří 85 M A Chlumec nad Cidlinou 1:08:12.1 11:13.831:44.4(20)
20. 64 ČERHNOHORSKÝ Marek 96 M A SKI klub Jablonec n.N. 1:08:20.0 11:21.730:15.3(18)
21. 81 MRÁZEK Vladimír 85 M A Chlumec nad Cidlinou 1:10:33.1 13:34.831:49.0(21)
22. 97 LUDROVSKÝ Martin 77 M A KOH-I-NOOR Machinery 1:12:17.1 15:18.832:19.6(22)
23. 69 KAVALÍR Josef 82 M A SKP Mladá Boleslav 1:12:41.2 15:42.933:18.1(26)
24. 2 CLEMENZ Silvio 79 M A Jonsdorf 1:13:04.7 16:06.433:00.2(25)
25. 232 KALKUS Jan 90 M A Lawi Team 1:13:15.2 16:16.932:52.8(23)
26. 4 DRBOHLAV Martin 89 M A Jablonec nad Nisou 1:13:35.2 16:36.932:53.2(24)
27. 59 ŽABENSKÝ Miroslav 78 M A AC Marianské Lázně 1:13:42.0 16:43.734:06.5(27)
28. 220 STANČO Ladislav 77 M A SK Hory Beraní hlavy 1:15:39.8 18:41.534:38.8(28)
29. 7 BEDNÁŘ Petr 78 M A Praha 8 1:16:27.4 19:29.136:08.1(29)
30. 9 MULLER Jan 88 M A TJ Tanvald 1:19:13.4 22:15.136:59.8(32)
31. 6 JOACHYMSTÁL Vít 81 M A ZajKo Team 1:20:22.1 23:23.837:41.0(33)
32. 90 KUBEČEK Jáchym 77 M A HK - Pardubice 1:21:13.8 24:15.536:43.4(31)
33. 266 POHLODEK Jan 80 M A Hodkovice 1:23:06.9 26:08.638:29.1(34)
34. 73 HRKUŠKA Jindřich 79 M A Triatlon Jablonec 1:23:15.2 26:16.936:36.3(30)
35. 88 KRAMÁR Tomáš 77 M A Liberec 1:28:37.8 31:39.540:51.1(35)
36. 86 SLOVÁK Jiří 85 M A 1:36:07.8 39:09.543:45.8(36)
37. 8 HOMOLKA Karel 81 M A AC Rumburk 1:39:26.0 42:27.744:33.6(37)
38. 56 NOVOTNÝ Ondřej 88 M A Česká Lípa Syčáci 1:43:53.4 46:55.148:08.0(38)

DNS 1 ČIVRNÝ Jiří 80 M A SK Nové Město n. Met Nestart.
DNS 3 ČERVENKA Jaroslav 79 M A Dobřenice Nestart.
DNS 16 HOLUB Libor 80 M A AIR Frenštát p/R Nestart.
DNS 17 CALTÍK Marián 86 M A Praha 10 Nestart.
DNS 19 BÖNISCH Radek 77 M A Skanska Nestart.
DNS 20 CIPÍN Jiří 89 M A Kofoláci Nestart.
DNS 21 TŘEŠŇÁK Radim 84 M A Liberec Nestart.

Přihlášeno       45
Startovalo       38
Klasifikováno  38

Ženy B 13200mPočátek
Konec

11:05:00
12:41:50

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 93 RYCHNOVSKÁ Dagmar 75 Ž B SK Nové Město n. M. 1:05:34.330:17.9( 1)
2. 62 MILESOVÁ Iva 77 Ž B PSK Olymp Praha 1:11:01.3 5:27.033:00.1( 2)
3. 51 BRUMLICHOVÁ Romana 76 Ž B Medvědí doupě 1:17:31.5 11:57.235:24.5( 3)
4. 83 KVAPILOVÁ Iveta 77 Ž B Sport Albi 1:26:07.4 20:33.138:41.7( 4)
5. 50 ZABOŘILOVÁ Romana 74 Ž B OB Jenišovice vz JEN 1:31:47.7 26:13.440:53.5( 5)
6. 52 VÍTKOVÁ Světla 77 Ž B AC Rumburk 1:36:50.4 31:16.144:32.0( 7)

DNF 80 STEHLÍKOVÁ Martina 77 Ž B SOHV Abertamy Odstoupil43:00.7( 6)
Přihlášeno        7
Startovalo        7
Klasifikováno   6
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Muži B 13200mPočátek
Konec

11:05:00
12:50:26

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 265 LAJTKEP Petr 73 M B AC Slovan Liberec 59:52.628:03.2( 3)
2. 263 PODROUŽEK Dušan 74 M B AC Slovan Liberec 1:00:19.0 26.427:39.5( 2)
3. 23 KUČERA Ladislav 76 M B Iscarex Č.Třebová 1:00:27.3 34.726:52.4( 1)
4. 22 ŽÁK Jiří 71 M B Žákisova škola běhu 1:01:52.6 2:00.028:39.6( 4)
5. 77 PECINA David 74 M B Eleven run team 1:03:29.8 3:37.229:08.6( 5)
6. 29 KORAVSKÝ Roman 69 M B ELEVEN RUN TEAM 1:06:29.0 6:36.430:36.2( 6)
7. 85 JANEČEK Leoš 72 M B Jablonec 1:08:36.7 8:44.131:53.7( 7)
8. 213 ROZSYPAL Vladislav 70 M B STS Chvojkovice Brod 1:11:18.9 11:26.332:23.4( 8)
9. 25 ŠIMEK Petr 75 M B Praha Uhříněves 1:12:21.7 12:29.133:44.4(11)

10. 57 BARTOSZ Hofman 74 M B Run ski Jakuszyce 1:12:39.0 12:46.432:51.5( 9)
11. 27 KUBÍČEK Zdeněk 72 M B OK Mnichovo Hradiště 1:12:43.2 12:50.633:21.3(10)
12. 38 VESELÝ Pavel 66 M B HSK Horní Rokytnice 1:13:30.2 13:37.633:55.7(12)
13. 84 ZNOJEMSKÝ Jiří 75 M B Sport Albi 1:17:31.9 17:39.336:46.6(15)
14. 31 PROCHÁZKA David 74 M B LIAZ Jablonec 1:18:01.3 18:08.735:13.6(13)
15. 89 PRÖLLER Miroslav 70 M B Česká Lípa 1:21:31.4 21:38.836:07.3(14)
16. 76 TESAŘ Ladislav 71 M B Jablonec nad Nisou 1:25:44.8 25:52.238:20.2(16)
17. 28 VÍTEK Josef 69 M B AC Rumburk 1:26:33.4 26:40.840:21.5(17)
18. 26 HUŠEK Radek 73 M B Kly - Mělník 1:34:32.8 34:40.242:56.0(18)
19. 91 BLECHA Marek 73 M B Liberec 1:45:26.5 45:33.947:16.2(19)

DNS 18 KUNČAR David 75 M B Praha 10 Nestart.
DNS 24 BARTOŠ Dalibor 75 M B LIAZ Jablonec Nestart.
DNS 30 HUSÁREK Radovan 71 M B Liberec Nestart.
DNS 32 DOČEKAL Milan 75 M B LIAZ Jablonec Nestart.
DNS 33 KUBAL Vlastimil 75 M B Domažlice Nestart.
DNS 34 FIX Jiří 74 M B SK Maxipes Fík, Libe Nestart.
DNS 39 NYPL Martin 66 M B Jablonec nad Nisou Nestart.

Přihlášeno       26
Startovalo       19
Klasifikováno  19

Ženy C 13200mPočátek
Konec

11:05:00
12:27:37

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 61 KLAMPFLOVÁ Eva 64 Ž C Vrchaři Vrchlabí 1:22:37.536:49.5( 1)

DNS 53 KNÝŘOVÁ Jitka 63 Ž C SK Maxtri Liberec Nestart.
Přihlášeno        2
Startovalo        1
Klasifikováno   1

Muži C 13200mPočátek
Konec

11:05:00
12:40:51

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 40 JANČÍK Bořek 64 M C Svartes Hořice 1:01:45.328:44.5( 1)
2. 35 VACARDA Vladimír 59 M C ELEVEN RUN TEAM 1:06:01.4 4:16.130:36.8( 2)
3. 54 OŽANA Václav 64 M C Žákisova škola běhu 1:07:16.9 5:31.631:02.6( 4)
4. 74 BUŘIL František 66 M C Vidochov 1:09:29.8 7:44.530:49.8( 3)
5. 100 KROSTACK Bernd 64 M C PSV Zittau 1:09:55.5 8:10.231:30.6( 5)
6. 75 JAKŠ Martin 66 M C Jablonec nad Nisou 1:21:57.7 20:12.436:41.4( 6)
7. 43 PRÝMEK Petr 65 M C Boseň 1:26:04.9 24:19.638:46.5( 8)
8. 36 DRBOHLAV Bohumil 63 M C Jablonec nad Nisou 1:26:11.8 24:26.538:20.2( 7)
9. 72 VALENTA Michal 62 M C Prales Tužín 1:26:41.5 24:56.239:33.5( 9)

10. 37 CLEMENZ Heimo 59 M C Jonsdorf 1:29:00.7 27:15.439:49.7(10)
11. 92 BRUNCLÍK Ivo 58 M C TJ SLOVAN Špindlerův Mlýn 1:31:06.8 29:21.541:36.2(11)
12. 95 FILILNGER Zbyněk 62 M C SK Maxtri Liberec 1:34:31.7 32:46.442:54.6(13)
13. 96 RYGÁL Libor 62 M C SK Maxtri Liberec 1:35:51.9 34:06.642:52.0(12)

DNS 42 ŠLAPÁK Michal 63 M C Praha 7 Nestart.
Přihlášeno       14
Startovalo       13
Klasifikováno  13
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Ženy D 5000mPočátek
Konec

11:40:00
12:37:54

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 114 PAULŮ Blanka 54 Ž D Maratonstav Úpice 37:33.3
2. 109 VRAŠTILOVÁ Miloslava 56 Ž D Maratonstav Úpice 57:54.9 20:21.6

Přihlášeno        2
Startovalo        2
Klasifikováno   2

Muži D 5000mPočátek
Konec

11:40:00
12:29:58

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 113 MACH František 50 M D SKI klub Jablonec 35:03.0
2. 102 PECHEK František 53 M D Maratonstav Úpice 36:41.9 1:38.9
3. 111 ŠMÍDA Oldřich 48 M D Maratonstav Úpice 37:00.5 1:57.5
4. 110 JAVŮREK Jiří 48 M D Maratonstav Úpice 39:45.0 4:42.0
5. 112 KADAVÝ Jan 47 M D Jablonec n/N. 40:41.3 5:38.3
6. 119 ŠÍR Václav 48 M D Spartak Rokytnice n.Jizerou 41:11.0 6:08.0
7. 117 JELÍNEK Karel 51 M D PSK Olymp Praha 43:04.6 8:01.6
8. 104 TREJBAL Karel 51 M D SKP Mladá Boleslav 45:24.2 10:21.2
9. 106 MINDŽÁK Andrej 54 M D SKI Klub Jizerská 50 46:27.5 11:24.5

10. 105 TUČNÝ Jan 47 M D MK Pardubice 49:58.1 14:55.1

DNS 41 KAŠPAR Jaroslav 51 M D PFC Český Dub Nestart.
DNS 103 SADÍLEK Ota 46 M D Activity Lanškroun Nestart.

Přihlášeno       12
Startovalo       10
Klasifikováno  10

Muži E 5000mPočátek
Konec

11:40:00
12:34:06

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 107 METELKA Josef 44 M E Spartak Police 44:44.5
2. 108 PLECHÁČEK Jiří 44 M E Maratonstav Úpice 54:06.1 9:21.6

Přihlášeno        2
Startovalo        2
Klasifikováno   2

Dlouhá muži
\

\Počátek
Konec

0
0

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 65 RYPL Miroslav 92 M A /1. Dukla Liberec 56:58.326:43.4( 2)
2. 11 VAGENKNECHT Františe 77 M A /2. Aster team Jičín 57:37.2 38.926:43.3( 1)
3. 12 KNOP Petr 93 M A /3. Dukla Liberec 58:23.9 1:25.626:52.8( 3)
4. 60 JEŽEK Přemysl 82 M A /4. AC Slovan Liberec 59:42.9 2:44.628:03.1( 5)
5. 265 LAJTKEP Petr 73 M B /1. AC Slovan Liberec 59:52.6 2:54.328:03.2( 3)
6. 263 PODROUŽEK Dušan 74 M B /2. AC Slovan Liberec 1:00:19.0 3:20.727:39.5( 2)
7. 23 KUČERA Ladislav 76 M B /3. Iscarex Č.Třebová 1:00:27.3 3:29.026:52.4( 1)
8. 79 LHOTA Zbyšek 84 M A /5. Eleven run team 1:00:33.6 3:35.328:03.9( 6)
9. 13 NOVÁK Michal 96 Jři /1. Dukla Liberec 1:00:40.3 3:42.027:46.3( 1)

10. 66 BEŠťÁK Jonáš 95 M A /6. Dukla Liberec 1:00:47.1 3:48.827:45.9( 4)
11. 58 HOSTIČKA Jan 79 M A /7. Příbram 1:01:35.2 4:36.928:05.2( 7)
12. 40 JANČÍK Bořek 64 M C /1. Svartes Hořice 1:01:45.3 4:47.028:44.5( 1)
13. 22 ŽÁK Jiří 71 M B /4. Žákisova škola běhu 1:01:52.6 4:54.328:39.6( 4)
14. 14 GRÄF Jakub 91 M A /8. Dukla Liberec 1:02:25.2 5:26.929:35.7(16)
15. 67 ŠELLER Luděk 95 M A /9. Dukla Liberec 1:02:46.8 5:48.529:02.1(11)
16. 94 SKOPOVÝ Štěpán 86 M A /10. Cvikov 1:02:51.7 5:53.428:56.6( 9)
17. 10 TUREK Martin 80 M A /11. Žákisova škola běhu 1:03:02.3 6:04.029:26.3(14)
18. 55 REXA Martin 79 M A /12. Kerda Sport Liberec 1:03:05.1 6:06.829:10.9(12)
19. 5 ONDRUCH Adam 90 M A /13. Pearl iZUMi Czech 1:03:18.3 6:20.029:19.3(13)
20. 77 PECINA David 74 M B /5. Eleven run team 1:03:29.8 6:31.529:08.6( 5)
21. 68 ANTOŠ Jakub 94 M A /14. Dukla Liberec 1:03:34.1 6:35.829:29.6(15)
22. 236 ŠKODA Jakub 88 M A /15. Slavia Liberec OB 1:04:22.6 7:24.329:00.0(10)
23. 15 VAVRUŠKA Jiří 78 M A /16. KERDA Sport Liberec 1:04:42.5 7:44.228:52.5( 8)
24. 71 ROŠTEJNSKÝ Michal 77 M A /17. Kerda Sport Liberec 1:05:13.4 8:15.130:06.5(17)
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Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

25. 35 VACARDA Vladimír 59 M C /2. ELEVEN RUN TEAM 1:06:01.4 9:03.130:36.8( 2)
26. 29 KORAVSKÝ Roman 69 M B /6. ELEVEN RUN TEAM 1:06:29.0 9:30.730:36.2( 6)
27. 54 OŽANA Václav 64 M C /3. Žákisova škola běhu 1:07:16.9 10:18.631:02.6( 4)
28. 87 KVASNIČKA Daniel 78 M A /18. Superior cyklofit 1:07:35.6 10:37.330:40.3(19)
29. 82 MRÁZEK Jiří 85 M A /19. Chlumec nad Cidlinou 1:08:12.1 11:13.831:44.4(20)
30. 64 ČERHNOHORSKÝ Marek 96 M A /20. SKI klub Jablonec n.N. 1:08:20.0 11:21.730:15.3(18)
31. 85 JANEČEK Leoš 72 M B /7. Jablonec 1:08:36.7 11:38.431:53.7( 7)
32. 74 BUŘIL František 66 M C /4. Vidochov 1:09:29.8 12:31.530:49.8( 3)
33. 100 KROSTACK Bernd 64 M C /5. PSV Zittau 1:09:55.5 12:57.231:30.6( 5)
34. 81 MRÁZEK Vladimír 85 M A /21. Chlumec nad Cidlinou 1:10:33.1 13:34.831:49.0(21)
35. 213 ROZSYPAL Vladislav 70 M B /8. STS Chvojkovice Brod 1:11:18.9 14:20.632:23.4( 8)
36. 97 LUDROVSKÝ Martin 77 M A /22. KOH-I-NOOR Machinery 1:12:17.1 15:18.832:19.6(22)
37. 25 ŠIMEK Petr 75 M B /9. Praha Uhříněves 1:12:21.7 15:23.433:44.4(11)
38. 57 BARTOSZ Hofman 74 M B /10. Run ski Jakuszyce 1:12:39.0 15:40.732:51.5( 9)
39. 69 KAVALÍR Josef 82 M A /23. SKP Mladá Boleslav 1:12:41.2 15:42.933:18.1(26)
40. 27 KUBÍČEK Zdeněk 72 M B /11. OK Mnichovo Hradiště 1:12:43.2 15:44.933:21.3(10)
41. 2 CLEMENZ Silvio 79 M A /24. Jonsdorf 1:13:04.7 16:06.433:00.2(25)
42. 232 KALKUS Jan 90 M A /25. Lawi Team 1:13:15.2 16:16.932:52.8(23)
43. 38 VESELÝ Pavel 66 M B /12. HSK Horní Rokytnice 1:13:30.2 16:31.933:55.7(12)
44. 4 DRBOHLAV Martin 89 M A /26. Jablonec nad Nisou 1:13:35.2 16:36.932:53.2(24)
45. 59 ŽABENSKÝ Miroslav 78 M A /27. AC Marianské Lázně 1:13:42.0 16:43.734:06.5(27)
46. 220 STANČO Ladislav 77 M A /28. SK Hory Beraní hlavy 1:15:39.8 18:41.534:38.8(28)
47. 7 BEDNÁŘ Petr 78 M A /29. Praha 8 1:16:27.4 19:29.136:08.1(29)
48. 84 ZNOJEMSKÝ Jiří 75 M B /13. Sport Albi 1:17:31.9 20:33.636:46.6(15)
49. 31 PROCHÁZKA David 74 M B /14. LIAZ Jablonec 1:18:01.3 21:03.035:13.6(13)
50. 9 MULLER Jan 88 M A /30. TJ Tanvald 1:19:13.4 22:15.136:59.8(32)
51. 6 JOACHYMSTÁL Vít 81 M A /31. ZajKo Team 1:20:22.1 23:23.837:41.0(33)
52. 90 KUBEČEK Jáchym 77 M A /32. HK - Pardubice 1:21:13.8 24:15.536:43.4(31)
53. 89 PRÖLLER Miroslav 70 M B /15. Česká Lípa 1:21:31.4 24:33.136:07.3(14)
54. 75 JAKŠ Martin 66 M C /6. Jablonec nad Nisou 1:21:57.7 24:59.436:41.4( 6)
55. 266 POHLODEK Jan 80 M A /33. Hodkovice 1:23:06.9 26:08.638:29.1(34)
56. 73 HRKUŠKA Jindřich 79 M A /34. Triatlon Jablonec 1:23:15.2 26:16.936:36.3(30)
57. 76 TESAŘ Ladislav 71 M B /16. Jablonec nad Nisou 1:25:44.8 28:46.538:20.2(16)
58. 43 PRÝMEK Petr 65 M C /7. Boseň 1:26:04.9 29:06.638:46.5( 8)
59. 36 DRBOHLAV Bohumil 63 M C /8. Jablonec nad Nisou 1:26:11.8 29:13.538:20.2( 7)
60. 28 VÍTEK Josef 69 M B /17. AC Rumburk 1:26:33.4 29:35.140:21.5(17)
61. 72 VALENTA Michal 62 M C /9. Prales Tužín 1:26:41.5 29:43.239:33.5( 9)
62. 88 KRAMÁR Tomáš 77 M A /35. Liberec 1:28:37.8 31:39.540:51.1(35)
63. 37 CLEMENZ Heimo 59 M C /10. Jonsdorf 1:29:00.7 32:02.439:49.7(10)
64. 92 BRUNCLÍK Ivo 58 M C /11. TJ SLOVAN Špindlerův Mlýn 1:31:06.8 34:08.541:36.2(11)
65. 95 FILILNGER Zbyněk 62 M C /12. SK Maxtri Liberec 1:34:31.7 37:33.442:54.6(13)
66. 26 HUŠEK Radek 73 M B /18. Kly - Mělník 1:34:32.8 37:34.542:56.0(18)
67. 96 RYGÁL Libor 62 M C /13. SK Maxtri Liberec 1:35:51.9 38:53.642:52.0(12)
68. 86 SLOVÁK Jiří 85 M A /36. 1:36:07.8 39:09.543:45.8(36)
69. 8 HOMOLKA Karel 81 M A /37. AC Rumburk 1:39:26.0 42:27.744:33.6(37)
70. 56 NOVOTNÝ Ondřej 88 M A /38. Česká Lípa Syčáci 1:43:53.4 46:55.148:08.0(38)
71. 91 BLECHA Marek 73 M B /19. Liberec 1:45:26.5 48:28.247:16.2(19)

Přihlášeno        0
Startovalo        0
Klasifikováno   0

Dlouhá ženy
\

\Počátek
Konec

0
0

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 47 NOVÁKOVÁ Petra 93 Ž A /1. LK Slovan Karlovy Vary 1:04:49.929:15.1( 1)
2. 93 RYCHNOVSKÁ Dagmar 75 Ž B /1. SK Nové Město n. M. 1:05:34.3 44.430:17.9( 1)
3. 63 KHÝROVÁ Aneta 93 Ž A /2. Redpoint Eleven Team 1:07:55.0 3:05.131:12.1( 2)
4. 62 MILESOVÁ Iva 77 Ž B /2. PSK Olymp Praha 1:11:01.3 6:11.433:00.1( 2)
5. 228 RUDOLFOVÁ Tereza 89 Ž A /3. Lawi Team 1:15:23.4 10:33.535:12.8( 3)
6. 46 MIKEŠOVÁ Jana 91 Ž A /4. Sokol Nová Paka 1:15:48.1 10:58.235:24.1( 4)
7. 51 BRUMLICHOVÁ Romana 76 Ž B /3. Medvědí doupě 1:17:31.5 12:41.635:24.5( 3)
8. 44 SOLÁNSKÁ Jana 85 Ž A /5. Maratonstav  Úpice 1:18:35.7 13:45.836:19.7( 5)
9. 234 PREISSEROVÁ Karolína 94 Ž A /6. Salomon Mercedes 1:19:01.6 14:11.736:37.4( 6)

10. 61 KLAMPFLOVÁ Eva 64 Ž C /1. Vrchaři Vrchlabí 1:22:37.5 17:47.636:49.5( 1)
11. 83 KVAPILOVÁ Iveta 77 Ž B /4. Sport Albi 1:26:07.4 21:17.538:41.7( 4)
12. 50 ZABOŘILOVÁ Romana 74 Ž B /5. OB Jenišovice vz JEN 1:31:47.7 26:57.840:53.5( 5)
13. 70 KYNCLOVÁ Zuzana 82 Ž A /7. Velké Popovice 1:33:13.0 28:23.143:34.4( 7)
14. 52 VÍTKOVÁ Světla 77 Ž B /6. AC Rumburk 1:36:50.4 32:00.544:32.0( 7)
15. 98 FORMÁNKOVÁ Martina 86 Ž A /8. DHL IT Services 1:38:13.3 33:23.446:30.6( 8)
16. 99 FORMANOVÁ Dora 88 Ž A /9. Praha 10 2:10:47.6 1:05:5758:42.5( 9)
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Přihlášeno        0
Startovalo        0
Klasifikováno   0

Krátká muži
\

\Počátek
Konec

0
0

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 101 KŘEČEK Jiří 98 Dci /1. IvaKar team 31:48.6
2. 113 MACH František 50 M D /1. SKI klub Jablonec 35:03.0 3:14.4
3. 115 KRUPKA Adam 01 ŽCS /1. Indičtí běžci 36:35.3 4:46.7
4. 102 PECHEK František 53 M D /2. Maratonstav Úpice 36:41.9 4:53.3
5. 111 ŠMÍDA Oldřich 48 M D /3. Maratonstav Úpice 37:00.5 5:11.9
6. 110 JAVŮREK Jiří 48 M D /4. Maratonstav Úpice 39:45.0 7:56.4
7. 112 KADAVÝ Jan 47 M D /5. Jablonec n/N. 40:41.3 8:52.7
8. 119 ŠÍR Václav 48 M D /6. Spartak Rokytnice n.Jizerou 41:11.0 9:22.4
9. 117 JELÍNEK Karel 51 M D /7. PSK Olymp Praha 43:04.6 11:16.0

10. 116 KRUPKA Milan 03 ŽCM /1. Indičtí běžci 43:59.3 12:10.7
11. 107 METELKA Josef 44 M E /1. Spartak Police 44:44.5 12:55.9
12. 104 TREJBAL Karel 51 M D /8. SKP Mladá Boleslav 45:24.2 13:35.6
13. 106 MINDŽÁK Andrej 54 M D /9. SKI Klub Jizerská 50 46:27.5 14:38.9
14. 105 TUČNÝ Jan 47 M D /10. MK Pardubice 49:58.1 18:09.5
15. 108 PLECHÁČEK Jiří 44 M E /2. Maratonstav Úpice 54:06.1 22:17.5

Přihlášeno        0
Startovalo        0
Klasifikováno   0

Krátká ženy
\

\Počátek
Konec

0
0

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 114 PAULŮ Blanka 54 Ž D /1. Maratonstav Úpice 37:33.3
2. 118 ZIKMUNDOVÁ Anita 00 Dky /1. Glede Team 42:08.0 4:34.7
3. 109 VRAŠTILOVÁ Miloslava 56 Ž D /2. Maratonstav Úpice 57:54.9 20:21.6

Přihlášeno        0
Startovalo        0
Klasifikováno   0

Roman Koucký
ředitel závodu

2.7.2016 18:18:08 Strana: 6/6Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz

